

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от

БРЕЙН СТОРМ КОНСУЛТ-ОД ООД  
гр. София, ж.к. Младост-1А, бл. 505А, вх. 2  
(пълно наименование и адрес на управление)  
за обществена поръчка с предмет:

Верификация на разходи по Фонда за техническа помощ на Българо-швейцарската програма за сътрудничество, Фонда за двустранни отношения по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство и Норвежки финансов механизъм 2009 – 2014 и Фонда за техническа помощ и Фонда за двустранни отношения, финансирани по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство и Норвежки финансов механизъм 2014 - 2021 г."

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с горепосочения предмет, след като се запознахме с документацията за участие, декларираме, че сме съгласни да изпълним нейния предмет, като представяме следното ценово предложение.

1. Обща предлагана цена 11950,00 (словом единадесет хиляди деветстотин и петдесет) лева без ДДС

респ. 14340,00 (словом четиринадесет хиляди триста и четиридесет) лева с включен ДДС.

## ФОРМИРАНЕ НА ЦЕНАТА:

- 1.1. Дейности по ФТП на Българо-швейцарската програма за сътрудничество

Дейности	Брой	Ед. цена без ДДС, лв.	Обща цена без ДДС, лв.
Верификация на извършени разходи за тримесечието по ФТП на Българо-швейцарската програма за сътрудничество	8	420,00	3360,00
Обща цена по ФТП на Българо-швейцарската програма за сътрудничество, без ДДС лв.	X	X	3360,00
Обща цена по ФТП на Българо-швейцарската програма за сътрудничество, без ДДС лв. (словом)	Три хиляди триста и шестдесет лева и 0,00		

Всичко е в съответствие с

Мария

Министър

- 1.2. По проект БГ 01 „Техническа помощ и Фонд за двустранно сътрудничество на национално ниво“, финансиран по ФМ на ЕИП и НФМ 2009 – 2014 г.

Дейности	Брой	Ед. цена без ДДС, лв.	Обща цена без ДДС, лв.
Верификация на извършени разходи по проект БГ 01	2	210,00	420,00
Обща цена по БГ01, без ДДС лв.	X	X	420,00
Обща цена по БГ01, без ДДС лв. (словам)	Четиристотин и двадесет лева и 0,00		

- 1.3. Фонда за техническа помощ и Двустранен фонд по Финансови механизъм на Европейското икономическо пространство и Норвежки финансов механизъм 2014 -2021 г.

Дейности	Очаквани проверки (максимално)	Ед. цена без ДДС, лв.	Обща цена без ДДС, лв.
1. Регулярна проверка на извършени разходи по ФТП и ФДО	17	210,00	3570,00
2. Междинни верификации на разходи по проекти по Фонда за двустранни отношения	20	230,00	4600,00
Обща цена по BG11, без ДДС. лв.	X	X	8170,00
Обща цена по BG11, без ДДС. лв. (словам)	Осем хиляди сто и седемдесет лева и 0,00		

Предложената от нас цена включва всички разходи за цялостното, точно, качествено и срочно изпълнение на поръчката, съгласно нормите и нормативите, предвиденията и изискванията на Документацията за участие, предложените от нас условия за изпълнение на поръчката, проектодоговора, както и всички законови изисквания за осъществяване на всички дейности, включени в предмет на горепосочената обществена поръчка в съответния вид и обем.

Цената за изпълнение е крайна и представлява възнаграждението за извършване на всички дейности за изпълнение на предмета на поръчката.

Ценовото предложение е формирано на база единични цени, които са окончателни, като са взети предвид всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, свързани с изпълнение на предмета на обществената поръчка.

Име и фамилия: Камелия Терзийска

Длъжност: Управител

Подпис и печат: